关于做好2021年度市工业发展扶持专项第二批项目资金申报工作的通知

明水经济开发区、各镇街、各相关企业：
[bookmark: _GoBack]现将济南市工信局、财政局联合下发的《关于做好2021年度市工业发展扶持专项第二批项目资金申报工作的通知》(济工信财审字[2021]6号）转发你们，请各镇街、开发区按文件要求，及时通知所属企业，符合星级上云评定条件的企业，于2021年9月10日前，将申报企业名单（附件2）报区工信局信息产业科邮箱，9月17日前将申报材料盖章纸质版一式三份，word及盖章扫描版报送至区工信局信息产业科，逾期不再受理。同时，符合条件的申报企业需通过“济企通”登录星级企业上云服务平台管理系统注册备案，登陆网址：http://www.jiqitong.cn/。
联系人：王晖，电话：83366019，17661068176
邮箱：jnzqjxjxxcyk@jn.shandong.cn。
地址：章丘区政务大厅7032房间
附件1：《关于做好2021年度市工业发展扶持专项第二
批项目资金申报工作的通知》(济工信财审字[2021]6号）
附件:2：2021年度星级上云企业评定及资助申报表
济南市章丘区工业和信息化局
2021年8月31日